
                                                                                              
Morska Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Doby w Gdańsku

ul. Rogalińska 17, 80-809 Gdańsk
NIP: 957 022 77 88

www.morskaszkola.pl

                                                                                                                                        Gdańsk, 31.08.2020 r.

Zarządzenie Nr 17/2019/2020 

z dnia 31.08.2020r. dyrektora Morskiej Szkoły Podstawowej mi. Aleksandra Doby w Gdańsku

sprawie wprowadzenia Procedury zapewnienia bezpieczeństwa i ochrony uczniów oraz pracowników

Morskiej Szkoły Podstawowej im. Aleksandra Doby w Gdańsku w związku z wystąpieniem

 COVID-19

 Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 

bezpiecznych i higienicznych warunków w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1166 ze zm.) związku z art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910) zarządzam się, co następuje: 

                                                                                  

                                                                                § 1

      

    W związku z zagrożeniem rozprzestrzeniania się zekażeń wirusem SARS CoV – 2 wprowadzam 

Procedury zapewnienia bezpieczeństwa i ochrony uczniów oraz pracowników  Morskiej Szkoły 

Podstawowej im. Aleksandra Doby w Gdańsku w związku z wystąpiieniem COVID – 19, które stanowią 

załącznik do niniejszego zarządzenia.

 

                                                                            § 2

Zobowiązuję pracowników MorskiejSzkoły Podstawowej im. Aleksandra Doby w Gdańsku do zapoznania 

się z Procedurami, o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia w terminie 1 dnia licząc od dnia ich 

wprowadzenia oraz ich przestrzegania istosowania.

Tel. 58 325-68-68        e-mail: biuro@morskaszkola.pl        



                                                                                              
Morska Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Doby w Gdańsku

ul. Rogalińska 17, 80-809 Gdańsk
NIP: 957 022 77 88

www.morskaszkola.pl

  

                                                                          § 3

Wyznaczam na dzień 31 sierpnia2020 roku godzina 9.00 szkolenie pracowników Morskiej Szkoły 

Podstawowej im. Aleksandra Doby w Gdańsku wzakresie zasad i sposobu postępowania  zgodnie z 

procedurami, o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia.

                                                                         § 4

Zarządzenie zostanie podane do wiadomości poprzez  opublikowane na stronie internetowej oraz wysłane za

pośrednictwem dziennika elektronicznego Librus Synergia.

                                                                         §5

 Traci moc zarządzenie Zarządzenie Nr 13/2019/2020 z dnia 18.05.2020r. dyrektora  Morskiej Szkoły 

Podstawowej im. Aleksandra Doby w sprawie wprowadzenia Procedury bezpieczeństwa  na terenie 

Morskiej Szkoły Podstawowej im. Aleksandra Doby  w Gdańsku na czas przywrócenia zajęć w okresie 

panremii COVID-19

                                                                         § 6

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku.

                                                                                          Dyrektor Morskiej Szkoły Podstawowej im.          

                                                                                                     Aleksandra Doby w Gdańsku

                                                                                                              Kamil Gajewski

Tel. 58 325-68-68        e-mail: biuro@morskaszkola.pl        


